
                                              平成３０年９月２０日 

保護者・地域の皆様へ 

                                           千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                               校 長 當麻 裕彦 

                                                

 運動会プログラム順変更の可能性について 

 

  秋の七草が風に揺れる頃となりました。皆様には益々ご清栄のこととお喜び申

し上げます。平素は、本校教育およびＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

  さて、２０日（木）から２２日（土）にかけて、雨が降る予報が出ております

が、予定通り２１日（金）午後に運動会準備を実施することにしております。運

動会当日の気象予報は二転三転しておりますが、午前中から降雨の予報も出てお

ります。 

 つきましては、下記の通り対応させていただきますので、ご理解、ご協力のほ

どどうかよろしくお願い申し上げます。 

                  記 

 

・念のため、「天候が下り坂で、やがて降雨が見込まれる場合の『運動会プログラ

ム』」を本日、配布いたします。午前の部に、まず応援合戦を入れ、その後、児

童の「個人競技→団体演技→低・中・高学年別の団体競技」を優先して組み入

れております。 

 

・当初のプログラム順で実施するか、「天候が下り坂で、やがて降雨が見込まれる

場合の『運動会プログラム』」で実施するかは、明日午前７時に決定し、メール

配信と本校ホームページのトップページでお知らせいたします。 

 

・どちらのプログラムとなっても、開会は予定通り午前８時３０分としますが、

今夜以降の天候によって変更せざるを得なくなり、遅らせる場合もございます。

開会時刻につきましても、午前７時に、メール配信と本校ホームページのトッ

プページでお知らせいたします。 

 

・当初のプログラムの方で開始しても、天候によっては、途中でプログラムの順

番を急遽入れ替えたり、カットしたりすることもあります。ご了承ください。 

 

・残念ながら、途中で打ち切りとなった場合、２３日（日）はカレンダー通り休

業とし、代休明けの２５日（火）の朝９時から、残りのプログラムを実施いた

します。 


